4.4.9.0.51.00.00.00.00 - Obras e Instances (Recurso 0001) (2428)

RS 1.494.563,11TOTAL

Art. 3° Servira como recurso aos Creditos Adicionais Especiais abertos no artigo 2°, 
Superavit do Recurso 1915 - EP09032021-012103 - PAVIMENTA^AO DA AV. BEIRA MAR - 
GASSING, no valor de RS 709.174,07 (Setecentos e nove mil, cento e setenta e quatro reals com 
sete centavos), con forme apurado pela Secretaria dc Municipio da Fazenda c informado atraves do 
Oficio n° 003/SMF/S.C./2022, datado de 27 de Janeiro de 2022 e anulagao parcial de dotagao 
oryamentaria no valor de RS 785.389,04 (Setecentos e oitenta e cinco mil, trezentos e oitenta e 
nove reais com quatro centavos), totalizando o valor de RS 1.494.563,11 (Hum milhao, 
quatrocentos e noventa e quatro mil, quinhentos e sessenta e ti es reais com onze centavos) e de 
acordo com o disposto no art. 43, § 1°, incisos II e III da Lei 4.320/64, conforme segue: